

詳細献立材料表	
5月10日（水）	牛乳 ごはん チキンカレー ひじきマリネ 柑橘果物
使用食品名	加工食品配合
[牛乳]	
牛乳	
[ご飯（七分つき）]	
水稻穀粒(七分つき米)	
[チキンカレー]	
鶏肉	
玉葱	
じゃがいも	
にんじん	
大豆水煮	
おろししょうが	
おろしにんにく	
米ぬか油	
とろけるカレールウ	小麦粉、食用油脂（パーム油・なたね）、砂糖、でん粉、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、キャベツパウダー、オニオンパウダー、カラメル色素 アレルゲン：小麦
こくまるカレーフレーク	小麦粉、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、デキストリン、香辛料、ローストオニオンパウダー、しょう油加工品、脱脂大豆、ローストガーリックパウダー、玉ねぎエキス、小麦発酵調味料、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料 アレルゲン：小麦、大豆
トマトケチャップ	トマト、糖類（ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖、砂糖）、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
赤ワイン	
中濃ソース	醸造酢、砂糖、トマト、プルーン、にんじん、玉ねぎ、食塩、コーンスターチ、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料、水
りんごピューレ缶	
[ひじきマリネ]	
ひじき	
しょうゆ	
キャベツ	
きゅうり	
にんじん	
ツナレトルト	キハダマグロ、野菜エキス、塩、調味料（アミノ酸・Lグルタミン酸ナトリウム）、飲料水
しょうゆ	
三温糖	
米ぬか油	
酢	
白こしょう	
[柑橘果物 1/4]	
柑橘果物	